
เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

1 3210600306324 นางมาลัย  นิสัยมั่น จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ต.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 233/2563

2 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ต.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 234/2563

3 1100701631021 น.ส.พัชรินทร  ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ต.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 236/2563

4 1319900351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ต.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 237/2563

5 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ต.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 238/2563

6 3210100007212 น.ส.สําออย  เกี่ยวของ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 22 ต.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 239/2563

7 1219900191273 น.ส.ศศิกานต  บุญยัง จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 8,000.00 22 ต.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 240/2563

8 3210100026179 นายนิรัญ  เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย 8,000.00 22 ต.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 245/2563

9 5300500002892 นายกุหลาบ  กองนอก จางเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย 8,000.00 22 ต.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 246/2563

10 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย 8,000.00 22 ต.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 247/2563

11 3600500353203 นายสุวิทพันธ  ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย 8,000.00 22 ต.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 248/2563

12 099000264054 บริษัท ลี่ยงฮวด จํากัด สนง.ใหญ ซื้อวัสดุของโรงเพาะเชื้อโรคมันสําปะหลัง รหัส

ครุภัณฑ 5410-011-0001/ศวร.รย/13/23

1,979.50 22 ต.ค.63 IV6300938 ใบสั่งซื้อเลขที่ 8/2564

13 3530900159006 มาบยาการไฟฟา ซื้อเบรกเกอร ของโรงสูบน้ําพรอมปมสูบ รหัส

ครุภัณฑ 5410-017-0001/ศวร.รย./3/31

650.00 13 พ.ย.63 เลมที่ 072 เลขที่ 3573 บิลเงินสด

14 3210100024753 งานการชาง ซื้อวัสดุรถยนต (แบตเตอรี่ จํานวน 1 ลูก)ทะเบียน 

กจ 7529 ระยอง รหัสครุภัณฑ 

2320-004-0001/ศวร.รย./17/46 เลขไมล 

542301

2,600.00 16 พ.ย.63 เลมที่ 013 เลขที่ 0646 ใบสั่งซื้อเลขที่ 17/2564   

เลขที่สินทรัพย 

100000000257

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญขอสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ปงบประมาณ พ.ศ. 2564 ประจําไตรมาสที่  1 ( เดือน ตุลาคม ถึง ธันวาคม พ.ศ. 2563 )

ศูนยวิจัยพืชไรระยอง

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

       งบเงินนอกงบประมาณ    

(ต.ค.63-สิ้นสุด ธ.ค.63)

หนาที่ 1 จาก 4



เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

15 1219900507700 นายจตุรพร ศิริผันแกว ซอมคอมพิวเตอร รหัสครุภัณฑ 

7440-001-0001/ศวร.รย./2/36

500.00 23 พ.ย.63 - ใบสั่งจางเลขที่ 19/2564

16 3210600306324 นางมาลัย  นิสัยมั่น จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 24 พ.ย.63 ใบสั่งจางเลขที่ 233/2563

17 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 24 พ.ย.63 ใบสั่งจางเลขที่ 234/2563

18 1100701631021 น.ส.พัชรินทร  ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 24 พ.ย.63 ใบสั่งจางเลขที่ 236/2563

19 1319900351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 24 พ.ย.63 ใบสั่งจางเลขที่ 237/2563

20 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 24 พ.ย.63 ใบสั่งจางเลขที่ 238/2563

21 3210100007212 น.ส.สําออย  เกี่ยวของ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 24 พ.ย.63 ใบสั่งจางเลขที่ 239/2563

22 1219900191273 น.ส.ศศิกานต  บุญยัง จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 8,000.00 24 พ.ย.63 ใบสั่งจางเลขที่ 240/2563

23 3219900184362 น.ส.เลลา กาญจนศรี ซื้อโปสเตอรไวนิล โรคใบดางมันสําปะหลัง 

ขนาด 2.5x3.2 ม.

1,200.00 25 พ.ย.63 เลมที่ 07 เลขที่ 0257 ใบเสร็จรับเงิน

24 0215560000149 หจก.ปญญาการยนต ซื้อวัสดุเครื่องตัดหญาฯ รหัสครุภัณฑ 

3750-002-0001/ศวร.รย./1/60 และ 

3750-002-0001/ศวร.รย./2/60

620.60 1 ธ.ค.63 IV63P0104107 ใบสั่งซื้อเลขที่ 23/2564

25 0215538001782 บริษัท ทองถวิล บริการ จํากัด จางดูดสิ่งปฎิกูลหองสุชาตึกอํานวยการ 856.00 2 ธ.ค.63 - ใบเสร็จรับเงิน

26 1255198771 รานสุขเอกสาร จางถายเอกสาร 1,034.00 7 ธ.ค.63 เลมที่ 007 เลขที่ 0310 บิลเงินสด

27 0215538001782 บริษัท ทองถวิล บริการ จํากัด จางดูดสิ่งปฎิกูลหองสุชาอาคารหองประชุมฯ 1,284.00 8 ธ.ค.63 HS6312129 ใบเสร็จรับเงิน

28 3210100006941 น.ส.สวง บัวเขม จางเหมาบริการภาคสนาม 4,800.00 14 ธ.ค.63 ใบสําคัญรับเงิน เงินสด

29 2300300017786 นางอุไร เรืองกระโทก จางเหมาบริการภาคสนาม 4,900.00 14 ธ.ค.63 ใบสําคัญรับเงิน เงินสด

30 3210100027540 นายวินัย ทวมทอง จางเหมาบริการไถดะ ไถแปรและยกรอง         

พื้นที่ 4 ไร (จํานวน 3 ครั้ง/ไร)

4,800.00 14 ธ.ค.63 ใบสําคัญรับเงิน เงินสด

31 3210100034759 นายชายัตน กลั่นกลิ่นหอม ซื้อไมหลักปกแปลงและแปลงยอย 4,000.00 14 ธ.ค.63 ใบสําคัญรับเงิน เงินสด

32 3810600151783 นายเรวัตร แกวแสง ซื้อมีดพรอมดาม จํานวน 12 อัน 3,000.00 14 ธ.ค.63 ใบสําคัญรับเงิน เงินสด

       งบเงินนอกงบประมาณ    

(ต.ค.63-สิ้นสุด ธ.ค.63)

หนาที่ 2 จาก 4



เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

33 3100602337589 นายมนูญ สุขเย็น จางซอมรถยนต ทะเบียน ผต-8633 ระยอง รหัส

ครุภัณฑ 2320-004-0001/ศวร.รย./4/33

3,600.00 15 ธ.ค.63 เลมที่ 02 เลขที่ 17 บิลเงินสด

34 3530900159006 มาบยาการไฟฟา จางซอมตูดูดควันพิษ รหัสครุภัณฑ สกช. 

6640-022-007/ศวร.รย./3/34

1,500.00 16 ธ.ค.63 เลมที่ 070 เลขที่ 3460 บิลเงินสด

35 3210100006941 น.ส.สวง บัวเขม จางเหมาบริการภาคสนาม 2,400.00 16 ธ.ค.63 ใบสําคัญรับเงิน เงินสด

36 2300300017786 นางอุไร เรืองกระโทก จางเหมาบริการภาคสนาม 3,600.00 16 ธ.ค.63 ใบสําคัญรับเงิน เงินสด

37 5300500002892 นายกุหลาบ  กองนอก จางเหมาบริการภาคสนาม 2,400.00 16 ธ.ค.63 ใบสําคัญรับเงิน เงินสด

38 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการภาคสนาม 1,800.00 16 ธ.ค.63 ใบสําคัญรับเงิน เงินสด

39 3210100051297 รานจํารัส ซื้อวัสดุการเกษตร 1,300.00 18 ธ.ค.63 เลมที่ 161 เลขที่ 8010

3100602904491 รานเจริญชัย ซื้อวัสดุการเกษตร 1,860.00 18 ธ.ค.63 เลมที่ 30 เลขที่ 7

40 3210100157591 จิรทักษยานยนต จางซอมรถยนต ทะเบียน กง-1330 ระยอง รหัส

ครุภัณฑ 2320-004-0001/ศวร.รย./16/44

2,700.00 18 ธ.ค.63 เลขที่ 67 ใบแจงหนี้

41 3210200099976 รานเจียมเซงกี่ ซื้อวัสดุกอสราง 321.00 22 ธ.ค.63 เลมที่ 034 เลขที่ 1654 ใบเสร็จรับเงิน

42 3210600306324 นางมาลัย  นิสัยมั่น จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 23 ธ.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 233/2563

43 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 23 ธ.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 234/2563

44 1100701631021 น.ส.พัชรินทร  ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 23 ธ.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 236/2563

45 1319900351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 23 ธ.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 237/2563

46 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 23 ธ.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 238/2563

47 3210100007212 น.ส.สําออย  เกี่ยวของ จางเหมาบริการภาคสนาม 8,000.00 23 ธ.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 239/2563

48 1219900191273 น.ส.ศศิกานต  บุญยัง จางเหมาบริการปฏิบัติงานหองทดลองวิทยาศาสตร 8,000.00 23 ธ.ค.63 ใบสั่งจางเลขที่ 240/2563

49 0213551003031 รานกองภพ ซื้อสติ๊กเกอรเผยแพรงานวิจัย 1,100.00 23 ธ.ค.63 เลมที่ 1 เลขที่ 8 บิลเงินสด

50 - รานปนแตง 3 (กรอบรูป) ซื้อโปสเตอรทําเนียบศูนยฯ 2,000.00 23 ธ.ค.63 - บิลเงินสด

51 0215559008565 บริษัท บุญฟา อิเลคทริค จํากัด ซื้อวัสดุไฟฟา หลอดนิออน 4,250.00 23 ธ.ค.63 IV631223/009 ใบสั่งซื้อเลขที่ 46/2564

52 321010014081 นายสุริโย พรมทัต จางเหมาบริการกําจัดวัชพืชโดยการฉีดพนสารเคมี 450.00 28 ธ.ค.63 ใบสําคัญรับเงิน ใบสั่งจางเลขที่ 54/2564

       งบเงินนอกงบประมาณ    

( ต.ค.63 -สิ้นสุด ธ.ค.63)

    บิลเงินสด (อยูในชุดดียวกัน)

หนาที่ 3 จาก 4



เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

53 3210200096438 รานประเสริฐ ซื้อวัสดุสํานักงาน 1,935.00 28 ธ.ค.63 เลมที่ 26 เลขที่ 38

0994000264054 พี ที แอร เซอรวิส ซื้อวัสดุสํานักงานแผนอะคริลิคชนิดใส 3,000.00 28 ธ.ค.63 เลมที่ - เลขที่ 018

54 3400100741933 นางทิพาพร ชนะบุตร จางเหมาบริการใหน้ํามันสําปะหลัง พื้นที่ 8 ไร 4,800.00 28 ธ.ค.63 ใบสําคัญรับเงิน ใบสั่งจางเลขที่ 50/2564

55 3210100027540 นายวินัย ทวมทอง จางเหมาบริการไถเตรียมแปลง 4,300.00 28 ธ.ค.63 ใบสําคัญรับเงิน เงินสด

56 3219900184362 น.ส.เลลา กาญจนศรี ซื้อโปสเตอรไวนิล เรื่อง การปลูกมันสําปะหลัง 2,310.00 29 ธ.ค.63 เลมที่ 07 เลขที่ 0260 ใบเสร็จรับเงิน

277,850.10รวม

   บิลเงินสด (อยูในชุดดียวกัน)

หนาที่ 4 จาก 4
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